



# **BML Holding af 1.6.2000 ApS**

CVR-nr. 25 43 79 69

## **Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BML Holding af 1.6.2000 ApS Erantishaven 13 2765 Smørum
	CVR-nr.: 25 43 79 69
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Møller Mortensen, Erantishaven 13, 2765 Smørum
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål består i drift af anlægsgartnervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>192.103</b>	<b>-72</b>
1 Personaleomkostninger	-288.950	-287
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.558	-56
<b>Driftsresultat</b>	<b>-157.405</b>	<b>-415</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.400
2 Andre finansielle omkostninger	-12.666	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.071</b>	<b>985</b>
Skat af årets resultat	76.546	103
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.525</b>	<b>1.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.088
Disponeret fra overført resultat	-93.525	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.525</b>	<b>1.088</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.162	119
	Materielle anlægsaktiver i alt	85.162	119
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.162</b>	<b>119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
	Udskudte skatteaktiver	129.784	173
	Tilgodehavende selskabsskat	119.792	0
	Andre tilgodehavender	0	51
	Periodeafgrænsningsposter	6.953	7
	Tilgodehavender i alt	256.529	234
	Likvide beholdninger	4.284	25
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>260.813</b>	<b>259</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>345.975</b>	<b>378</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-58.293	35
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.707</b>	<b>160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.435	22
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.150	178
	Anden gæld	35.683	18
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.268	218
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>279.268</b>	<b>218</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>345.975</b>	<b>378</b>
6	<b>Eventualposter</b>		
7	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2013 kr.	2012 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	259.902	258
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	5.048	5
	<u><b>288.950</b></u>	<u><b>287</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.566	0
Andre renteomkostninger	100	0
	<u><b>12.666</b></u>	<u><b>0</b></u>
	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	303.784	304
Tilgang i årets løb	27.705	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u><b>331.489</b></u>	<u><b>304</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-185.769	-129
Årets af-/nedskrivninger	-60.558	-56
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u><b>-246.327</b></u>	<u><b>-185</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>85.162</b></u>	<u><b>119</b></u>

## Noter

---

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	35.232	-1.053
Årets overførte overskud eller underskud	-93.525	1.088
	<b>-58.293</b>	<b>35</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BML Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 7. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

BML Holding ApS, Erantishaven 13, Smørumnedre, 2765 Smørum
